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Atlanta Fed Başkanı Raphael Bostic dün yaptığı konuşmada, ABD’de 

enflasyonun yakın zamanda düşüşe geçeceğine ilişkin iyimser beklentilere 

sahip olduğunu dile getirdi. 2022 yılında Fed’in faizleri daha hızlı artırma 

kararına olumlu yaklaştığını ifade eden Bostic, bu yıl içerisinde 4 faiz artışının 

gerçekleşebileceği yönündeki beklentileri teyit etti. ABD’de bugün 

açıklanacak TÜFE enflasyonu verileri küresel piyasaların odağında yer alırken, 

ABD borsaları dün teknoloji hisseleri öncülüğünde günü yükselişle 

tamamladı. Bu sabah Asya hisse senedi piyasalarında da Çin hariç alıcılı bir 

seyir izleniyor.  

Enerjide arz güvenliği konusu uluslararası gündemde önemli bir yer tutmaya 

devam ederken, Rusya ve Ukrayna arasındaki gerilim konuyla ilgili endişeleri 

artırıyor. Gas Infrastructure Europe (GIE) verilerine göre, 30 Ocak itibarıyla 

Almanya’da gaz depolama tesislerindeki doluluk oranının %36,9 ile kritik 

düzey olarak tanımlanan %40’ın altına inmesi, bölgedeki enerji ihtiyacının 

karşılanmasına yönelik belirsizlik yaratıyor. Doğal gaz arzına yönelik sıkıntılar 

devam ederken, enerji fiyatlarındaki artış sürüyor. ABD ham petrol 

stoklarında kaydedilen düşüşün de etkisiyle Brent türü ham petrolün varil 

fiyatı dün 91,6 USD düzeyine yükseldi.  

TCMB Başkanı Şahap Kavcıoğlu, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) 

üyeleri ile bir araya geldiği toplantıda, sürdürülebilir fiyat istikrarının cari 

denge ile sağlanacağını vurgularken, özel sektörün Türk lirasına geçişi 

konusunda desteklerin devam edeceğini ifade etti. Ayrıca, dün BDDK 

tarafından yapılan açıklama ile Kur Korumalı TL Mevduat ve Katılma 

Hesapları’na ilişkin büyüklüklerin 14 Şubat 2022 tarihinden itibaren BDDK’nın 

periyodik yayınlarında paylaşılacağı duyuruldu.  

BIST-100 endeksi dün günü %1,8 yükselişle 2.043 puandan kapattı. USD/TL, 

%0,2 gerileyerek 13,52 oldu. Türkiye’nin 2 yıl vadeli gösterge tahvil faizi 12 

baz puan azalarak %20,64 düzeyinde gerçekleşti. Böylece, 2 yıl vadeli 

gösterge tahvilin faizi Kasım ayından bu yana en düşük seviyeye gerilemiş 

oldu.  

Bugün küresel piyasalarda ABD’de açıklanacak Ocak ayı TÜFE enflasyonu 

verisi öne çıkıyor. ABD’de tüketici fiyatlarının aylık bazda %0,5, yıllık bazda 

%7,3 düzeyinde artacağı tahmin ediliyor. Yurt içinde ise Aralık ayına ilişkin 

istihdam verileri takip edilecek.   

Kur Korumalı TL Mevduat ve Katılma Hesapları’na ilişkin veriler yayımlanacak. 

Bugün ABD’de açıklanacak olan Ocak ayı TÜFE enflasyonu takip edilecek. 
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Dünya Borsaları                                               Kapanış

MSCI Dünya Borsaları 3.125 1,55

MSCI GOÜ 1.240 1,64

MSCI Japonya Hariç Asya* 628 0,38

Dow Jones 35.768 0,86

S&P 500 4.587 1,45

Euro Stoxx 50 4.204 1,81

Shanghai* 3.475 0,15

Nikkei* 27.676 0,35

Pariteler                                 Kapanış

EUR/USD 1,1422 0,07

USD/JPY 115,47 0,12

Emtia Fiyatları Kapanış

Brent Petrol (USD/varil) 91,6 0,85

Altın (USD/ons) 1.833 0,37

Risk  Göstergeleri Kapanış

ABD Hazine Tahvil Faizi* %1,95 2 bp

VIX 19,96 1,5 p

5Y CDS-TR 522 1 bp

Yurt İç i  P iyasalar Kapanış

BIST-100 2.043 1,78

USD/TL 13,5245 0,24

Euro/TL 15,4663 0,12

2Y Gösterge Tahvil Faizi %20,64 12 bp

10Y Gösterge Tahvil Faizi %22,12 50 bp

(*) TSİ 08:30 verileridir.
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Dün                                           Veri Gündemi Bugün

Yurt Dışı Dönemi Beklenti Gerçekleşme Yurt Dışı Dönemi Beklenti Önceki

- - - - ABD Tüketici Fiyat Enflasyonu, yıllık Ocak 7,3 7,0

Yurt İçi Yurt içi

- - - - İşsizlik Oranı Aralık - %11,2
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(*) Endeksteki artış ABD dolarının gelişmiş ülke para birimleri karşısında değer kazandığını gösterir.  
Kaynak: Datastream, Reuters 

YASAL UYARI 

Bu rapor Bankamız uzmanları tarafından güvenilir olduğuna inanılan kamuya açık kaynaklardan elde edilen bilgiler kullanılmak suretiyle, sadece bilgilendir-

me amacıyla hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde finansal enstrümanların alım veya satımı konusunda tavsiye veya finansal danışmanlık hizmeti sağlanması olarak 

yorumlanmamalıdır. Bu raporda yer verilen görüş ve değerlendirmeler, hiçbir şekilde Türkiye İş Bankası A.Ş.’nin kurumsal yaklaşımını yansıtmamakta olup, 

raporu kaleme alan uzmanların kişisel görüş ve değerlendirmeleridir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgi, görüş ve değerlendirmelerin doğru, 

değişmez ve eksiksiz olması konusunda herhangi bir şekilde garanti vermemektedir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgilerde herhangi bir bildi-

rimde bulunmaksızın değişiklik yapma hakkına sahiptir. Bu rapor ve içindeki bilgilerin kullanılması nedeniyle doğrudan veya dolaylı olarak oluşacak zararlar-

dan Türkiye İş Bankası A.Ş. hiçbir şekilde sorumluluk kabul etmemektedir. 

İşbu rapor üzerinde Bankamızın telif hakkı olup, Bankamızın yazılı izni alınmaksızın herhangi bir kişi tarafından, herhangi bir amaçla, kısmen veya tamamen 

çoğaltılamaz, dağıtılamaz veya yayımlanamaz. Tüm haklarımız saklıdır. 
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Bütün yayınlarımıza https://ekonomi.isbank.com.tr adresinden erişebilirsiniz. 
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Altın ve Petrol Fiyatları

Brent Türü Ham Petrol (USD/varil)

Altın (USD/ons, sağ eksen)
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MSCI Küresel Borsa Endeksleri

Dünya Borsaları Endeksi
Gelişmekte Olan Piyasalar (sağ eksen)
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